Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2025

Programmanr. 1
15/08/2025 - 10:00

Heren, 5000m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

Naam

Open categorie

Noo hMwNPE

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

DIS

Blanker Bas

Claes Steven

Van genechten Sander
Rutten Ben
Dinkelberg Timo

van der Zwaan Sverre
Claes Arne
Vangeneugden Rob
Vandermarken Jorrit
Nahon Bruno

Put Dieter

Dupont Emile
Krijgsman Teus
Verschuren Junior
Nieuwenhuis Sven
Parmentier Arthur
Matté Steven

Van den Broeck Tiebe
Clark Johan

Somers Sven
Schurmans Thierry
Tieman Tenzin

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

NG.ZA Marly Hans
NG.ZA Mouton Christof

14-15

1.

Van den Broeck Tiebe

16-17

1.

van der Zwaan Sverre

18-19

1.

Blanker Bas

Senioren A

1.

Van genechten Sander

Senioren B

Noo,MwNPE

DIS

Claes Steven
Dinkelberg Timo
Claes Arne

Put Dieter

Dupont Emile
Verschuren Junior
Parmentier Arthur
Tieman Tenzin

Nat. Cap Vergunn.

NED GEEL 66 200601497

BEL GEEL 31 ZCT/10164/91
BEL GEEL 13 LAQUA/11460/03
BEL GEEL 26 FAST/11006/76
NED GEEL 60 199300773

NED GEEL 45 200900737

BEL GEEL 201

BEL GEEL 225

BEL GEEL 228

BEL JAUNE 14 CNSW/000390/70
BEL GEEL 209 ZORO0O/11171/96
BEL GEEL 232

NED GEEL 226 196600433

BEL GEEL 224

BEL GEEL 41 ZGEEL/11160/78
BEL GEEL 233

BEL GEEL 36 ZNAJ/10167/85
BEL GEEL 230 ZCK/12102/11
BEL GEEL 48 ZDKK/10003/71
BEL GEEL 19 KST/11101/78
BEL GEEL 229 CNSW/007944/58
NED GEEL 16 200005549

BEL GEEL 82 MEGA/11272/81
BEL GEEL 84 MEGA/11508/91
BEL GEEL 230 ZCK/12102/11
NED GEEL 45 200900737

NED GEEL 66 200601497

BEL GEEL 13 LAQUA/11460/03
BEL GEEL 31 ZCT/10164/91
NED GEEL 60 199300773

BEL GEEL 201

BEL GEEL 209 ZORO/11171/96
BEL GEEL 232

BEL GEEL 224

BEL GEEL 233

NED GEEL 16 200005549

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course
NG.ZA Mouton Christof

BEL

GEEL 84

MEGA/11508/91

Geb.

06
91
03
76
93
09
93

90
70
96
99
66
93

92
85
11
71
78
58
00

81
91

11

09

06

03

91
93
93
96
99
93
92
00

91

Tijd

1:00.59
1:01.00
1:01.02
1:05.15
1:07.30
1:08.05
1:15.00
1:15.00
1:15.11
1:16.15
1:16.21
1:16.55
1:17.09
1:17.11
1:17.34
1:18.36
1:19.45
1:22.50
1:27.25
1:36.22
1:47.42

1:22.50

1:08.05

1:00.59

1:01.02

1:01.00
1:07.30
1:15.00
1:16.21
1:16.55
1:17.11
1:18.36

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Open water wedstrijd De Ster

Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2025

Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag

Senioren C
1. Vangeneugden Rob BEL GEEL 225 84 1:15.00
2. Vandermarken Jorrit BEL GEEL 228 90 1:15.11
3. Matté Steven BEL GEEL 36 ZNA/10167/85 85 1:19.45
NG.ZA Marly Hans BEL GEEL 82 MEGA/11272/81 81
Senioren D
1. Rutten Ben BEL GEEL 26 FAST/11006/76 76 1:05.15
2. Nieuwenhuis Sven BEL GEEL 41 ZGEEL/11160/78 78 1:17.34
3. Clark Johan BEL GEEL 48 ZDKK/10003/71 71 1:27.25
4, Somers Sven BEL GEEL 19 KST/11101/78 78 1:36.22
Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 11 jaar en ouder
15/08/2025 - 10:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. Englebert Roos NED ROOD 65 200200606 02 1:04.25
2. Koolman Cynthia NED ROOD 68 200300232 03 1:09.15
3. Cornelis Enid BEL ROOD 33 AZL/20183/04 04 1:09.57
4. Delporte Lotte BEL ROOD 224 STW/21156/09 09 1:10.14
5. Kuijlaars Anouk NED ROOD 58 199401700 94 1:12.34
6. Van Quaethem Anke BEL ROOD 29 TiMe/21032/07 07 1:13.54
7. Verspecht Lizanne BEL ROOD 16 ZCK/22096/09 09 1:14.01
8. Dries Sien BEL ROOD 30 ZGEEL/21072/07 07 1:17.53
9. Goovaerts Ellen BEL ROOD 20 STW/21165/05 05 1:18.27
10. Vancauwenbergh Charis BEL ROOD 13 KAZS/21206/98 98 1:18.36
11. Vandekerckhove Fran BEL ROOD 41 DDZZ7/21047/11 11 1:18.42
12. Vrijbloed Hilda NED ROOD 220 200605262 06 1:19.39
13. Meyer Thyrvi BEL ROOD 209 KAZS/21181/09 09 1:20.20
14. van Dijk Nasca NED ROOD 215 200300816 03 1:21.20
15. Hofman Sarah BEL ROOD 208 78 1:21.22
16. Feys Jana BEL ROOD 5 1ZV/21003/03 03 1:24.43
17. Versluys Dawn BEL ROOD 51 ROSC/21321/05 05 1:24.53
18. van der Laan Irene NED ROOD 214 196000096 60 1:25.21
19. Westra Veerle BEL ROOD 221 77 1:30.57
20. De Cat Do BEL ROOD 201 KAZS/21134/10 10 1:35.19
21. Rottiers Sofie BEL ROOD 22 ZNA/21296/85 85 1:46.04
NG.ZA Six Charlotte BEL ROOD 11 CNSW/015084/88 88
14-15
1. Vandekerckhove Fran BEL ROOD 41 DDZZ7/21047/11 11 1:18.42
2. De CatDo BEL ROOD 201 KAZS/21134/10 10 1:35.19
16-17
1. Delporte Lotte BEL ROOD 224 STW/21156/09 09 1:10.14
2. Verspecht Lizanne BEL ROOD 16 ZCK/22096/09 09 1:14.01
3. Meyer Thyrvi BEL ROOD 209 KAZS/21181/09 09 1:20.20
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Open water wedstrijd De Ster

Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2025

Programmanr. 2, Dames, 5000m vrije slag

18-19
1. Van Quaethem Anke BEL ROOD 29 TiMe/21032/07 07 1:13.54
2. Dries Sien BEL ROOD 30 ZGEEL/21072/07 07 1:17.53
3. Vrijbloed Hilda NED ROOD 220 200605262 06 1:19.39
Senioren A
1. Englebert Roos NED ROOD 65 200200606 02 1:04.25
2. Koolman Cynthia NED ROOD 68 200300232 03 1:09.15
3. Cornelis Enid BEL ROOD 33 AZL/20183/04 04 1:09.57
4. Goovaerts Ellen BEL ROOD 20 STW/21165/05 05 1:18.27
5. van Dijk Nasca NED ROOD 215 200300816 03 1:21.20
6. FeysJana BEL ROOD 5 1ZVv/21003/03 03 1:24.43
7. Versluys Dawn BEL ROOD 51 ROSC/21321/05 05 1:24.53
Senioren B
1. Kuijlaars Anouk NED ROOD 58 199401700 94 1:12.34
2. Vancauwenbergh Charis BEL ROOD 13 KAZS/21206/98 98 1:18.36
Senioren C
1. Rottiers Sofie BEL ROOD 22 ZNA/21296/85 85 1:46.04
NG.ZA Six Charlotte BEL ROOD 11 CNSW/015084/88 88
Senioren D
1. Hofman Sarah BEL ROOD 208 78 1:21.22
2. Westra Veerle BEL ROOD 221 77 1:30.57
Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
15/08/2025 - 10:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. Hamelink Ruud NED GROEN 204 197700389 77 51.47
2. Castillo Izayah NED GROEN 215 201100311 11 51.49
3. Coene Jonas BEL GROEN 1 BYK/11005/91 91 52.18
4. Nuijten Pieter NED GROEN 28 200600043 06 54.44
5. Visser Ingmar NED GROEN 214 198102317 81 58.03
6. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 14 VWZ/11000/03 03 1:03.19
7. Verkerk Alfonso NED GROEN 212 197601665 76 1:05.41
8. Gallet Geert BEL GROEN 16 FAST/11099/62 62 1:05.48
9. *Pantekoek Andre NED GROEN 200 195800321 58 1:25.28
DIS *Schoenmakers Hans NED GROEN 211 69

5.4 - Onsportief gedrag (hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s)/zwemster(s)) / Conduit
antisportive (géner un autre nageur)

14-15
1. Castillo 1zayah

18-19
1. Nuijten Pieter

NED

NED

GROEN 215 201100311

GROEN 28 200600043

11

06

51.49

54.44
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2025

Programmanr. 3, Heren, 3000m schoolslag

Senioren A

1. De Maeyer Jonathan

Senioren B

1. Coene Jonas

Senioren C

1. Visser Ingmar

Senioren D
1. Hamelink Ruud
2. Verkerk Alfonso
Senioren E

1. Gallet Geert
DIS *Schoenmakers Hans

BEL

BEL

NED

NED
NED

BEL
NED

GROEN 14

GROEN 1

GROEN 214

GROEN 204
GROEN 212

GROEN 16
GROEN 211

VWZ/11000/03

BYK/11005/91

198102317

197700389
197601665

FAST/11099/62

03

91

81

77
76

62
69

1:03.19

52.18

58.03

51.47
1:0541

1:05.48

5.4 - Onsportief gedrag (hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s)/zwemster(s)) / Conduit
antisportive (géner un autre nageur)

Senioren F
1. *Pantekoek Andre NED GROEN 200 195800321 58 1:25.28
Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
15/08/2025 - 10:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie

1. Tetteroo Nina NED BLAUW 206 201000048 10 54.13
2. Steenbeke Maite BEL BLAUW 22 DDZZ/21029/05 05 56.00
3. Mels Indy NED BLAUW 41 200501354 05 59.41
4. Verhulst Amber BEL BLAUW 8 STW/21193/08 08 59.47
5. van Heteren Nanda NED BLAUW 208 198901728 89 59.56
6. De Witte Fien BEL BLAUW 31 GBZ/21103/10 10 1:01.02
7. De Vlaminck Selia BEL BLAUW 13 ZDKK/21023/12 12 1:02.26
8. Dekkinga Jessica NED BLAUW 40 200600180 06 1:05.12
9. van Rossum Kim NED BLAUW 210 199706374 97 1:07.20
10. Delarbre Mieke BEL BLAUW 6 STW/21151/77 77 1:10.56
11. Schijvenaars Mascha NED BLAUW 213 197900754 79 1:13.32

11-13
1. De Vlaminck Selia BEL BLAUW 13 ZDKK/21023/12 12 1:02.26

14-15
1. Tetteroo Nina NED BLAUW 206 201000048 10 54.13
2. De Witte Fien BEL BLAUW 31 GBZ/21103/10 10 1:01.02

16-17
1. Verhulst Amber BEL BLAUW 8 STW/21193/08 08 59.47
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2025

Programmanr. 4, Dames, 3000m schoolslag

18-19
1. Dekkinga Jessica NED BLAUW 40 200600180 06 1:05.12
Senioren A
1. Steenbeke Maite BEL BLAUW 22 DDZZ/21029/05 05 56.00
2. Mels Indy NED BLAUW 41 200501354 05 50.41
Senioren B
1. van Rossum Kim NED BLAUW 210 199706374 97 1:07.20
Senioren C
1. van Heteren Nanda NED BLAUW 208 198901728 89 59.56
Senioren D
1. Delarbre Mieke BEL BLAUW 6 STW/21151/77 77 1:10.56
2. Schijvenaars Mascha NED BLAUW 213 197900754 79 1:13.32
Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
15/08/2025 - 10:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. Dries Klaas BEL ZWART 355 ZGEEL/11071/07 07 40.24
2. Heirman Greg BEL ZWART 353 HSA/11000/91 91 40.30
3. van 't Schip Jeffrey NED ZWART 354 199102035 91 44.34
4. Vaernewyck Jonathan BEL ZWART 358 DZzVv/11011/86 86 44.39
5. Goossens Jurgen BEL ZWART 315 ZNA/10047/62 62 44,57
6. Hoogendam Marc NED ZWART 346 199007713 90 46.21
7. Haesendonckx Jarne BEL ZWART 356 ZGEEL/11117/08 08 46.41
8. De Pauw Stijn BEL ZWART 323 DZV/11020/84 84 46.55
9. Lebon Olivier BEL ZWART 339 NOC/015129/72 72 47.13
10. Cannaerts Jens BEL ZWART 350 HZA/11015/93 93 47.20
11. Feremans Kristof BEL ZWART 351 88 49.47
12. Claeys Jack BEL ZWART 341 DDZZ/10079/60 60 49.56
13. Verbist Martijn NED ZWART 342 197801951 78 49.59
14. Van Hauteghem Hans BEL ZWART 335 AZL/11015/78 78 59.33
15. Hannoteau Frederic FR ZWART 352 3529335 81 1:09.47
16. De Nijs Luc BEL ZWART 311 FAST/11053/54 54 1:10.23
17. Vanderhaegen Sven BEL ZWART 359 85 1:10.28
NG.ZA De Paepe Willem BEL ZWART 302 FIRST/11356/84 84
NG.ZA Dedecker Daan BEL ZWART 332 MEGA/11421/98 98
senioren E
1. Goossens Jurgen BEL ZWART 315 ZNA/10047/62 62 44,57
senioren F
1. Claeys Jack BEL ZWART 341 DDZZ/10079/60 60 49.56
2. De Nijs Luc BEL ZWART 311 FAST/11053/54 54 1:10.23
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2025

Programmanr. 6

Dames, 3000m vrije slag

11 jaar en ouder

15/08/2025 - 10:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. Wanter Ann BEL WIT 319 ZGEEL/21082/82 82 42.48
2. Depuydt Hasse BEL WIT 351 IKZ/21166/09 09 45.39
3. Stein Karin NED WIT 341 197100554 71 45.43
4. Van Beylen Ann BEL WIT 340 RSCM/21448/84 84 46.24
5. Vanhoecke Veerle BEL WIT 312 DzV/21015/71 71 51.36
6. Staut Caroline BEL WIT 323 SWEM/21022/90 90 51.48
7. Vander Mijnsbrugge Lore BEL WIT 355 AZL/2110912 12 52.50
8. Van Loy Ellen BEL WIT 318 ZGEEL/20082/86 86 53.51
9. Van Hoomissen Chelsea BEL WIT 354 ZCK/22112/12 12 55.16
10. De Vlaminck Alizé* BEL WIT 326 ZDKK/21006/07 07 56.51
11. De Meester Aline BEL WIT 350 08 58.45
12. Mahieu Sien BEL WIT 314 DZV/21005/00 00 59.44
13. Verbruggen Maxime NED WIT 352 200503632 05 1:00.25
14. Lauwers Kristel BEL WIT 308 KZCY/21005/63 63 1:05.24
15. De Kort Chantal BEL WIT 333 ORKA/21000/68 68 1:12.09
NG.ZA van de Gevel Veerle BEL WIT 313 DzV/21023/70 70
11-13
1. Vander Mijnsbrugge Lore BEL WIT 355 AZ1/2110912 12 52.50
2. Van Hoomissen Chelsea BEL WIT 354 ZCK/22112/12 12 55.16
senioren E
1. Lauwers Kristel BEL WIT 308 KZCY/21005/63 63 1:05.24
2. De Kort Chantal BEL WIT 333 ORKA/21000/68 68 1:12.09
NG.ZA van de Gevel Veerle BEL WIT 313 DzV/21023/70 70
Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
15/08/2025 - 14:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
senioren B
1. Tieman Tenzin NED GEEL 16 200005549 00 13.18
2. Samyn Jonas BEL GEEL 210 KZK/11019/00 00 13.45
3. Heirman Philip BEL GEEL 204 97 14.40
4. Buls Kristof BEL GEEL 25 VWZ/11075/94 94 15.33
5. Roelandt Frederick BEL GEEL 21 LZVv/10212/00 00 16.30
NG.ZA Vanhoenacker Egon BEL GEEL 12 FIRST/11367/99 99
senioren C
1. De Pauw Stijn BEL ZWART 323 DZzV/11020/84 84 14.53
2. Hoogendam Marc NED ZWART 346 199007713 90 15.11
3. uwaerts michiel BEL GEEL 214 89 16.20
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2025

Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

senioren D
1. Van Cauwenberge Kristof BEL GEEL 88 ROSC/11394/72 72 14.35
2. Delbrouck Manuel BEL GEEL 203 HELIOS/012853/72 72 15.45
3. Somers Sven BEL GEEL 19 KST/11101/78 78 16.24
Verbist Martijn NED ZWART 342 197801951 78 16.24
5. Tas Stijn BEL GEEL 65 SWEM/11132/76 76 16.25
NG.ZA Cool Ronald BEL GEEL 54 AZL/10160/77 7
NG.ZA Goetry Frederic BEL GEEL 61 SWEM/10115/74 74
senioren E
1. Goossens Jurgen BEL ZWART 315 ZNA/10047/62 62 14.50
2. Lievens Serge BEL GEEL 11 FIRST/11186/70 70 15.39
3. Casteleyn Amaury BEL GEEL 89 ROSC/11183/61 61 15.44
4. Schoenmakers Hans NED GEEL 211 69 16.31
5. Vinke Tonny NED GEEL 222 196701035 67 17.35
6. Kop Adriaan NED GEEL 96 196101135 61 18.04
7. Vercouter Wolfgang BEL ZWART 321 DzVv/11010/64 64 18.55
8. Stap Arno NED GEEL 213 196100575 61 1941
9. van dijk pascal NED GEEL 218 197001719 70 19.44
10. Boen Cliff BEL GEEL 24 VWZ/11027/61 61 22.01
senioren F
1. Claeys Jack BEL ZWART 341 DDZZ/10079/60 60 16.34
2. Van Cauteren Marc BEL GEEL 215 SWEM/10089/58 58 18.31
3. Weuts John BEL ZWART 314 KZCY/10141/60 60 22.16
4. Pantekoek André NED GEEL 200 195800321 58 23.14
Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
15/08/2025 - 14:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
senioren B
1. Kuijlaars Anouk NED ROOD 58 199401700 94 13.37
2. DePuelne BEL ROOD 6 FIRST/20517/99 99 16.17
3. De Munck Nitaya BEL ROOD 223 95 17.56
4. Mabhieu Sien BEL WIT 314 DZV/21005/00 00 20.25
senioren C
1. Wanter Ann BEL WIT 319 ZGEEL/21082/82 82 13.36
2. Vanderrijst Ananza BEL ROOD 44 SWEM/21051/84 84 16.29
3. Van Loy Ellen BEL WIT 318 ZGEEL/20082/86 86 16.37
4. De Wever Griet BEL ROOD 48 MEGA/21414/85 85 16.38
5. Staut Caroline BEL WIT 323 SWEM/21022/90 90 16.46
NG.ZA Temmerman Annelies BEL ROOD 10 FIRST/21241/88 88
senioren D
1. Vanhoecke Veerle BEL WIT 312 DzVv/21015/71 71 16.20
2. Eelbode Elke BEL ROOD 14 ORKA/21004/78 78 16.23
3. de Munck Thérése NED ROOD 202 197100438 71 18.04
4. Degreve Hedwige BEL ROUGE 21 BCSG/012899/78 78 25.40
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2025

Programmanr. 8, Dames, 1000m vrije slag

senioren E
1. Lauwers Kiristel BEL WIT 308 KZCY/21005/63 63 20.01
senioren F
1. vander Laan Irene NED ROOD 214 196000096 60 16.21
2. Boer-Buys Conny NED ROOD 200 195000006 50 17.33
3. Decraecker Lea BEL ROOD 45 SWEM/20067/57 57 32.22
4. Aarts Reimonda BEL ROOD 46 SWEM/20113/53 53 37.16
Programmanr. 9 Heren, 1000m schoolslag 25 jaar en ouder
15/08/2025 - 14:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
senioren B
1. Coene Jonas BEL GROEN 1 BYK/11005/91 91 17.33
2. Van Goethem Niels BEL GROEN 40 GBZ/10195/92 92 19.31
senioren C
1. Willems lvan BEL GROEN 26 BRABO/11038/83 83 17.46
2. Visser Ingmar NED GROEN 214 198102317 81 18.15
3. Martens Jeroen BEL GROEN 32 SWEM/10145/85 85 19.49
4. *Hannoteau Frederic FR VERT 205 3529335 81 20.31
5. Martens Benjamien BEL GROEN 208 STW/11258/86 86 21.38
DIS Van Dommelen Wim BEL GROEN 216 82
2.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand / En brasse, ne pas toucher a deux mains a I'arrivée
senioren D
1. Hamelink Ruud NED GROEN 204 197700389 77 18.50
2. *Clark Johan BEL GROEN 25 ZDKK/10003/71 71 18.56
3. Verkerk Alfonso NED GROEN 212 197601665 76 20.48
senioren E
1. Martens Frans NED GROEN 11 196200863 62 20.24
2. Ingels Herbert BEL GROEN 15 VWZ/11119/70 70 20.38
3. Dekker Arjan NED GROEN 203 196900225 69 23.29
4. De Pue Wim BEL GROEN 5 FIRST/11292/62 62 25.07
5. De Maeyer Dirk BEL GROEN 13 VWZ/10229/69 69 25.49
6. Michiels Raf BEL GROEN 21 KZCY/11007/68 68 30.12
senioren F
1. *Schurmans Thierry BEL VERT 8 CNSW/007944/58 58 22.00
2. Schoenaers Christian BEL VERT 9 CNSW/007131/59 59 22.37
3. Hanou Rob NED GROEN 6 194300109 43 24.40
4. Cant Walter BEL GROEN 39 GBZ/11055/60 60 26.11
5. Hougardy Michel BEL VERT 35 CNBA/000234/51 51 27.31
6. Vanmeenen Patrick BEL GROEN 19 KZCY/10021/60 60 29.48
NG.ZA Van Breda Karel BEL GROEN 33 SWEM/10026/52 52
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2025

Programmanr. 10

Dames, 1000m schoolslag

25 jaar en ouder

15/08/2025 - 14:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
senioren B
1. van Rossum Kim NED BLAUW 210 199706374 97 22.35
2. De Pue Sarah BEL BLAUW 3 FIRST/20518/96 96 22.59
3. Biesbroeck Emma BEL BLAUW 200 96 24.44
senioren C
1. van Heteren Nanda NED BLAUW 208 198901728 89 20.13
2. Soetewey Birgit BEL BLAUW 18 BRABO/21470/82 82 20.20
3. Dehenau Anneleen BEL BLAUW 12 ZDKK/21003/86 86 20.52
4. De Croock Kathleen BEL BLAUW 9 KZCY/21006/81 81 22.58
5. Van Hoey Veerle BEL BLAUW 209 STW/21259/82 82 28.45
senioren D
1. Verplanke Ryan NED BLAUW 215 197700696 77 19.04
2. *Stein Karin NED BLAUW 205 197100554 71 19.07
3. Speelman Hamelink Ingeborg NED BLAUW 214 197601028 76 21.20
4. Schijvenaars Mascha NED BLAUW 213 197900754 79 23.10
5. Delarbre Mieke BEL BLAUW 6 STW/21151/77 77 23.17
senioren F
1. Vander Auwera Suzy BEL BLUE 30 CNBA/009848/54 54 25.19
Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
15/08/2025 - 14:40 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13
1. van der Zwaan Riff NED GEEL 216 201400053 14 14.49
2. De Roos Kasper BEL GEEL 101 ZCK/12132/14 14 15.47
3. Cogen Alex BEL GEEL 202 STW/11244/13 13 16.16
4. Dezutter Pjotr NED GEEL 205 201300125 13 16.27
5. Roggeman Vincent BEL GEEL 94 GBZ/11131/12 12 18.53
6. Larhdir Naél BEL GEEL 100 GBZ/11130/12 12 19.20
14-15
1. Marinus Bas BEL GEEL 208 ZALM/11007/10 10 14.40
2. Verhagen Toon BEL GEEL 219 STW/11223/11 11 14.41
3. Penez Beau BEL GEEL 2 MZK/11105/10 10 14.53
4. Van Den Broeck Tiebe* BEL ZWART 312 ZCK/12102/11 11 14.55
5. De Peyper Mats BEL GEEL 104 ZI0S/11113/11 11 16.12
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2025

Programmanr. 12 Meisjes, 1000m vrije slag 11-15jaar
15/08/2025 - 14:50 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13
1. De Smet Amélie BEL ROOD 203 STW/21217/13 13 14.57
2. Van Hoornissen Chelsea* BEL ROOD 19 ZCK/22112/12 12 16.12
3. Vander Mijnsbrugge Lore BEL WIT 355 AZL/2110912 12 16.36
4. Van de Vyvere Lena BEL ROOD 213 STW/21234/14 14 18.30
14-15
1. Van Cauwenberge Catho BEL ROOD 52 ROSC/21278/10 10 13.38
2. Vandekerckhove Fran BEL ROOD 41 DDZZ7/21047/11 11 14.12
3. Dezutter Carlijn NED ROOD 205 201100770 11 14.18
4. Wullaert Fien BEL ROOQOD 222 STW/21220/11 11 14.44
5. Hottinger Nyah BEL ROOD 64 GBZz/21110/10 10 14.46
6. van Voren Marieke NED ROOD 219 201100358 11 16.40
7. Van Assche Fien BEL ROOD 212 ZALM/21011/10 10 16.50
8. Punzo Michelle BEL ROOD 211 STW/21238/11 11 16.54
9. Van Hul Emma BEL ROOD 216 STW/21242/11 11 17.36
10. van QOirschot Guusje NED ROOD 218 201102228 11 18.35
Programmanr. 13 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
15/08/2025 - 15:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13
1. Hoefman Hannes BEL GROEN 206 STW/11222/12 12 17.21
2. Martens Ywein BEL GROEN 209 STW/11237/12 12 21.39
14-15
1. Bourdiaudhy Thibau BEL GROEN 201 STW/11221/11 11 17.11
2. Castillo Izayah NED GROEN 215 201100311 11 17.19
3. Larhdir Rayan BEL GROEN 43 GBZz/11117/10 10 17.44
4. Quaghebeur Stan BEL GROEN 210 STW/11218/11 11 20.00
Programmanr. 14 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 15jaar
15/08/2025 - 15:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13
1. Verbist Indy NED BLAUW 6 201200286 12 19.54
2. De Vlaminck Selia BEL BLAUW 13 ZDKK/21023/12 12 20.04
3. Verhulst Noor BEL BLAUW 212 STW/21219/12 12 20.13
4. De Ridder Emmy BEL BLAUW 11 ZDKK/21039/12 12 21.27
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2025

Programmanr. 14, Meisjes, 1000m schoolslag

14-15

horwdE

Tetteroo Nina

De Witte Fien
Steenbeke Lisse
Vanderschaeghe Ella
Scherbeijn Lisa

De Brabander Celeste

NED
BEL
BEL
BEL
NED
BEL

BLAUW 206
BLAUW 31
BLAUW 21
BLAUW 25
BLAUW 202
BLAUW 201

201000048
GBZ/21103/10
DDZzz/21042/11
SWEM/21074/11
201101006
STW/21200/11

10
10
11
11
11
11

17.28
19.24
19.30
20.33
21.13

3.1 - Niet de voorgeschreven zwemmuts gedragen gedurende de ganse wedstrijd / Ne pas porter le bonnet
prescrit pendant toute la course

Programmanr. 15 Heren, 2000m vrije slag 16 - 24 jaar
15/08/2025 - 15:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
16-17
1. van der Zwaan Sverre NED GEEL 45 200900737 09 26.02
2. De ryck Seppe BEL GEEL 95 GBZz/11107/09 09 28.35
3. De Moor Maxime BEL GEEL 3 MZK/11094/09 09 29.13
4. De Peyper Noah BEL GEEL 105 Z10S/11070/08 08 29.22
5. Vinke Matthijs NED GEEL 221 200900105 09 31.40
6. Erauw Leandro BEL GEEL 50 zvw/11029/09 09 37.02
18-19
1. Blanker Bas NED GEEL 66 200601497 06 25.23
2. Seeuws Lander BEL GEEL 231 ZDKK/11002/06 06 31.27
3. Vandeputte Simon BEL ZWART 300 1Z\V//11005/07 07 34.36
4. Van Assche Rune BEL ZWART 301 1ZV/11007/07 07 35.45
senioren A
1. Erauw Diego BEL GEEL 49 zvw/11041/04 04 33.50
Programmanr. 16 Dames, 2000m vrije slag 16 - 24 jaar
15/08/2025 - 15:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
16-17
1. De Meulenaere Marit BEL ROOD 66 MZzK/21171/08 08 27.32
2. Delporte Lotte BEL ROOD 224 STW/21156/09 09 28.40
3. Verspecht Lizanne BEL ROOD 16 ZCK/22096/09 09 28,51
4. De Groote Ulrike BEL ROOD 26 zvw/21031/09 09 30.18
5. Lauwers Lotte BEL ROOD 12 KST/21049/08 08 30.25
6. Van Puyvelde Emma BEL ROOD 59 GBZ/21069/08 08 30.38
7. Steenbeke Jinne BEL WIT 321 DDZZ/21030/08 08 30.42
8. Jacobs Laurien BEL ROOD 18 ZCK/22082/08 08 32.08
9. De Meester Aline BEL WIT 350 08 39.04
10. Hens Lien BEL ROOD 206 08 39.13
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2025

Programmanr. 16, Dames, 2000m vrije slag

18-19

1. Verhulst Lotte BEL WIT 306 STW/21123/06 06 31.39

2. Vrijbloed Hilda NED ROOD 220 200605262 06 31.52

senioren A

1. Englebert Roos NED ROOD 65 200200606 02 25.42

2. Koolman Cynthia NED ROOD 68 200300232 03 27.21

3. Cornelis Enid BEL ROOD 33 AZL/20183/04 04 30.11

4. van Dijk Nasca NED ROOD 215 200300816 03 30.14

5. Goovaerts Ellen BEL ROOD 20 STW/21165/05 05 30.41

6. FeysJana BEL ROOD 5 1ZVv/21003/03 03 31.54

7. Theeten Marjolein BEL ROOD 8 FIRST/21231/05 05 33.30

8. Bruggeman Faye BEL ROOD 43 SWEM/21045/04 04 48.58

Programmanr. 17 Heren, 2000m schoolslag 16 - 24 jaar

15/08/2025 - 15:40 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17

1. Mulder Sven NED GROEN 24 200901655 09 35.20

2. Janssoone Dennis BEL GROEN 22 ZNA/11269/09 09 42.23

18-19

1. Nuijten Pieter NED GROEN 28 200600043 06 36.31

senioren A

1. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 14 VWZ/11000/03 03 42.52

2. Saeys Koen BEL GROEN 12 LZV/11054/01 01 45.00

Programmanr. 18 Dames, 2000m schoolslag 16 - 24 jaar

15/08/2025 - 15:50 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17

1. Vinck Elise BEL BLAUW 32 GBZ/21090/08 08 38.13

2. Van Havere Anne BEL BLAUW 38 GBZ/21105/09 09 41.56

3. Verhulst Amber BEL BLAUW 8 STW/21193/08 08 42.54

18-19

1. De Viaminck Alizé BEL BLAUW 14 ZDKK/21006/07 07 39.34

2. Dekkinga Jessica NED BLAUW 40 200600180 06 41.25

NG.ZA Bruggeman Yara BEL BLAUW 24 SWEM/21052/06 06

senioren A

1. Steenbeke Maite BEL BLAUW 22 DDZZz/21029/05 05 38.06

2. Mels Indy NED BLAUW 41 200501354 05 42.01

3. *Verbruggen Maxime NED BLAUW 211 200503632 05 42.15
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